
Ky projekt është duke u implementuar në partneritet me KURVE Wustrow nga Gjermania, si 

pjesë e Shërbimit Civil të Paqes dhe i mbështetur me fonde nga Ministria Federale Gjermane 

për Bashkëpunim Ekonomik dhe Zhvillim (BMZ).  

 
 

 


